Contratos e Convênios

ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO: Contratação de empresa para conclusão dos serviços de construção

de quadra coberta com vestiário, conforme Convênio PAC 2 Nº 5630/2013.

FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços nº 00002/2021. ADITAMENTO:

Dar continuidade a execução do objeto contratado. PARTES CONTRATANTES:

Prefeitura Municipal de Passagem e: CT Nº 00100/2021 - Lima Servicos e

Locacoes Eireli - CNPJ: 38.340.777/0001-78 - 1º Aditivo - prorroga o prazo

por mais 4 meses. ASSINATURA: 04.02.22

Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Criado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990 Tiragem: 50 exemplaresPassagem-PB - sábado, 05 de fevereiro de 2022

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Atos do Poder Executivo

Prefeitura Municipal de Passagem-PB
Rua Raimundo Silva, 302 - Centro - CEP: 58.734-000
Passagem - Paraíba  -  CNPJ: 08.876.104/0001-76

Site: passagem.pb.gov.br - Email: administracao@passagem.pb.gov.br